附件
全市人力资源社会保障重点目标任务分解表
	指标名称
	人才引进总量（人）
	培养高技能人才（人）
	引进国外智力项目（项）
	城镇新增就业（人）
	扶持创业（人）
	援助困难群体就业（人）
	年末城镇登记失业率（%）
	企业职工
基本养老保险新增参保/净增缴费(人)
	职工基本
医疗保险新增参保/净增缴费(人)

	目标数
	40000
	18000
	100
	85000
	5500
	5000
	4%以内
	50000/25000
	50000/25000

	溧阳市
	5700
	2000
	8
	11000
	900
	500
	4%以内
	7000/4000
	7000/4000

	金坛区
	5200
	1500
	6
	9000
	800
	500
	
	6000/3000
	6000/3000

	武进区
	9950
	3500
	40
	22700
	1165
	880
	
	16600/8700
	16600/8700

	
	经开区
	3570
	1060
	10
	7700
	405
	360
	
	7190/2100
	7190/2100

	新北区
	8210
	1000
	28
	14500
	875
	480
	
	8750/4200
	8750/4200

	天宁区
	4260
	760
	7
	13900
	885
	1320
	
	5900/2600
	5900/2600

	钟楼区
	4180
	760
	9
	13900
	875
	1320
	
	5750/2500
	5750/2500

	市本级
	2500
	8480
	2
	—
	—
	—
	
	—
	—
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